



MĚSTO LÁZNĚ BĚLOHRAD

nám. K.V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad, tel. 493 792 276, 493 792 261, fax 493 792 484, e-mail: mesto@lazne-belohrad.cz

AMA, s.r.o.
Jana Baboráková
Voroněžská 144/20
Liberec 1
460 01

V Lázních Bělohradě, 17. ledna 2014

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

1)

Název projektu: **Kanalizace obce Brtev, Vodovod obce Brtev**

Popis projektu: Projekt kanalizace počítá s výstavbou systému stok oddílné splaškové kanalizace napojené na koncovou část kanalizační sítě Lázní Bělohradu a zakončenou na městské čistírně odpadních vod v Lázních Bělohradě – Dolní Nové Vsi.

Výstavbou veřejného vodovodu v místní části Brtev vyřeší město Lázně Bělohrad problém zásobování pitnou vodou v této oblasti. Místo napojení na stávající veřejný vodovod se nachází na okraji města v blízkosti lázeňského areálu. Místní část Brtev je v současnosti zásobena z lokálních studní jednotlivých nemovitostí a v horní části je několik nemovitostí napojeno na místní pramen. Tento systém zásobení je nevyhovující jak po stránce kvalitativní tak i po stránce kapacitní a blokuje další rozvoj výstavby v obci.

Projektová kancelář: Multiaqua s.r.o., Hradec Králové

Rozpočet projektu: cca 40.200.000,- Kč bez DPH

Plánovaný termín započetí projektu (stavební část): jaro 2014

Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele stavby: leden 2014.

2)

Název projektu: **Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti budovy MŠ T. G. Masaryka v Lázních Bělohradě**

Popis projektu: Komplexní zateplení objektu – zateplení stěn, výměna oken a dveří a tepelná izolace stropu.

Projektová kancelář: ARKO, spol. s r.o., Hradec Králové

Rozpočet projektu: 4.767.910,- Kč vč. DPH

Plánovaný termín započetí projektu (stavební část): červen 2014,

Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: leden 2014.

3)

Název projektu: Ulice Václavská – rekonstrukce stávajících chodníků a výstavba parkovacích stání

Popis projektu: Rekonstrukce stávajících, technicky dožilých chodníků a vybudování nových parkovacích stání v lokalitě bytových domů v ulici Václavská.

Projektová kancelář: R- ateliér, s.r.o., Brno,

Rozpočet projektu: 1.380.000,- Kč vč. DPH,

Plánovaný termín započetí projektu (stavební část): jaro 2014,

Výherce výběrového řízení: Zdeněk Krištof,

Martina Šubrtová v.r.
investiční referentka